
Variabilní symbol: 10912122 Uzavřeno:

Datum tisku: 19.12.2021 Účinná od: 1.1.2022

Příloha pachtovní smlouvy č, 109N21/22

Roční pacht: 61160 Kč

Pachtýř:

Název Adresa

Glauder s.r.o. Větřkovice 19, 74743 Větřkovice

Nemovitosti;

Poznámka Parcela / Díl Skup. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m-]

% Inflace Pacht 
[Kč]

Katastr: Hořejší Kunčice
316 1 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 6 932 2,2 530,71

část 317 2 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 231 2,2 17,69

část 317 4 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 459 2,2 35,14

406 1 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 28 496 2,2 2 181,65

703 1 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 88 498 2,2 6 775,41

část 882 1 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 1 287 2,2 98,53

884 1 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 25 521 2,2 1 953,89

884 5 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 3 342 2,2 255,86

884 6 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 143 2,2 10,95

884 11 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 10 000 2,2 765,60

část 887 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 274 2,2 20,98

část 911 1 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 60 2,2 4,59

část 914 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 64 2,2 4,90

část 916 4 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 195 2,2 14,93

část 923 3 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 969 2,2 74,19

930 1 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 5 340 2,2 408,83

část 930 2 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 521 2,2 39,89

930 3 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 302 2,2 23,12

954 3 2 2 10002 pc/ha 34 800,00 183 949 2,2 14 083,14

část 1097 1 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 786 2,2 60,18

část 1119 1 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 196 2,2 15,01

část 1119 2 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 67 2,2 5,13

část 1200 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 41 2,2 3,14

část 1359 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 1 389 2,2 106,34

část 1595 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 571 2,2 43,72

část 1614 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 2 820 2,2 215,90

část 1643 2 14 10002 pc/ha 34 800,00 1 771 2,2 135,59

1 /3



Variabilní symbol: 10912122 Uzavřeno:

Datum tisku: 19.12.2021 Účinná od: 1.1.2022

Příloha pachtovní smlouvy č. 109N21/22

Roční pacht: 61 160 Kč

část 1660 3 2 7 10002 pc/ha 34 800,00 33 2,2 2,53

1693 2 2 11 10002 pc/ha 34 800,00 593 2,2 45,40

1693 3 2 11 10002 pc/ha 34 800,00 456 2,2 34,91

část 1694 1 2 11 10002 pc/ha 34 800,00 385 2,2 29,48

Celkem za katastr 365 691 27 997,33

Katastr: Kerhartice u Budišova nad Budišovkou
část 192 1 2 14 10002 pc/ha 30 700,00 2 036 2,2 137,51

206 1 2 2 10002 pc/ha 30 700,00 183 848 2,2 12 417,09

206 4 2 2 10002 pc/ha 30 700,00 49 299 2,2 3 329,65

206 6 2 2 10002 pc/ha 30 700,00 59 642 2,2 4 028,22

206 8 2 2 10002 pc/ha 30 700,00 84 859 2,2 5 731,38

217 1 2 2 10002 pc/ha 30 700,00 356 2,2 24,04

220 4 2 7 10002 pc/ha 30 700,00 45 685 2,2 3 085,56

část 220 5 2 14 10002 pc/ha 30 700,00 612 2,2 41,33

224 2 14 10002 pc/ha 30 700,00 252 2,2 17,02

část 247 2 2 14 10002 pc/ha 30 700,00 12 571 2,2 849,05

247 8 2 7 10002 pc/ha 30 700,00 1 557 2,2 105,16

266 3 2 14 10002 pc/ha 30 700,00 667 2,2 45,05

662 2 14 10002 pc/ha 30 700,00 945 2,2 63,83

664 2 2 10002 pc/ha 30 700,00 2 460 2,2 166,15

část 669 1 2 14 10002 pc/ha 30 700,00 685 2,2 46,26

Celkem za katastr 445 474 30 087,30

Katastr: Medlice u Budišova nad Budišovkou
část 129 1 2 7 10002 pc/ha 25 700,00 2 544 2,2 143,84

130 2 2 7 10002 pc/ha 25 700,00 310 2,2 17,53

132 4 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 2 956 2,2 167,13

316 2 7 10002 pc/ha 25 700,00 554 2,2 31,32

370 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 787 2,2 44,50

376 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 3 316 2,2 187,49

380 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 870 2,2 49,19

388 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 1 999 2,2 113,02

440 3 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 1 295 2,2 73,22

440 4 2 7 10002 pc/ha 25 700,00 3 880 2,2 219,38

440 6 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 2 547 2,2 144,01

2/3



Příloha pachtovní smlouvy č. 109N21/22

Variabilní symbol: 10912122 Uzavřeno:

Datum tisku: 19.12.2021 Účinná od:

Roční pacht:

1. 1. 2022

61160 Kč

446 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 1 421 2,2 80,34

452 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 1 189 2,2 67,23

459 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 3 894 2,2 220,17

484 1 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 1 557 2,2 88,03

491 2 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 2 606 2,2 147,34

491 3 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 3 089 2,2 174,65

551 1 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 566 2,2 32,00

552 3 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 1 190 2,2 67,28

562 3 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 1 121 2,2 63,38

698 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 589 2,2 33,30

část 885 2 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 747 2,2 42,24

část 1223 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 77 2,2 4,35

část 1227 1 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 1 342 2,2 75,88

část 1241 2 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 15 2,2 0,85

1250 2 2 14 10002 pc/ha 25 700,00 61 2,2 3,45

Celkem za katastr 40 522 2291,12

Katastr: Svatoňovice
část 2511 2 7 10002 pc/ha 29 200,00 11 940 2,2 767,03

2512 2 7 10002 pc/ha 29 200,00 269 2,2 17,28

Celkem za katastr 12 209 784,31

Celkem 863 896 61 160

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za

3/3



Datum tisku: 19.12.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Výpočet pachtu z pachtovní smlouvy č. 109N21/22

Vydané parcely:
Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra[ml Datum Datum Počet Pacht

zahájení ukončení dní [Kč]
pachtu pachtu

Celkem vydané parcely 

Stávající parcely:
Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra

[ml
Datum

zahájení
pachtu

Datum
ukončení

pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Hořejší Kunčice
316 1 2 6932,00 01.01.2022 273 396,94

část 317 2 2 231,00 01.01.2022 273 13,23

část 317 4 2 459,00 01.01.2022 273 26,28

406 1 2 28496,00 01.01.2022 273 1 631,75

703 1 2 88498,00 01.01.2022 273 5 067,64

část 882 1 2 1287,00 01.01.2022 273 73,70

884 1 2 25521,00 01.01.2022 273 1 461,40

884 5 2 3342,00 01.01.2022 273 191,37

884 6 2 143,00 01.01.2022 273 8,19

884 11 2 10000,00 01.01.2022 273 572,63

část 887 2 274,00 01.01.2022 273 15,69

část 911 1 2 60,00 01.01.2022 273 3,43

část 914 2 64,00 01.01.2022 273 3,66

část 916 4 2 195,00 01.01.2022 273 11,17

část 923 3 2 969,00 01.01.2022 273 55,49

930 1 2 5340,00 01.01.2022 273 305,78

část 930 2 2 521,00 01.01.2022 273 29,84

930 3 2 302,00 01.01.2022 273 17,29

954 3 2 183949,00 01.01.2022 273 10 533,42

část . 1097 1 2 786,00 01.01.2022 273 45,01

část 1119 1 2 196,00 01.01.2022 273 11,23

část 1119 2 2 67,00 01.01.2022 273 3,84

část 1200 2 41,00 01.01.2022 273 2,35

část 1359 2 1389,00 01.01.2022 273 79,54

část 1595 2 571,00 01.01.2022 273 32,70

část 1614 2 2820,00 01.01.2022 273 161,48

část 1643 2 1771,00 01.01.2022 273 101,41

1/3



Výpočet pachtu z pachtovní smlouvy č. 109N21/22

Datum tisku: 19.12.2021 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

část 1660 3 2 33,00 01.01.2022 273 1,89

1693 2 2 593,00 01.01.2022 273 33,96

1693 3 2 456,00 01.01.2022 273 26,11

část 1694 1 2 385,00 01.01.2022 273 22,05

Celkem za katastr 365691,00 20 940,47

Katastr: Kerhartice u Budišova nad Budišovkou

část 192 1 2 2036,00 01.01.2022 273 102,85

206 1 2 183848,00 01.01.2022 273 9 287,30

206 4 2 49299,00 01.01.2022 273 2 490,40

206 6 2 59642,00 01.01.2022 273 3 012,89

206 8 2 84859,00 01.01.2022 273 4 286,76

217 1 2 356,00 01.01.2022 273 17,98

220 4 2 45685,00 01.01.2022 273 2 307,83

část 220 5 2 612,00 01.01.2022 273 30,91

224 2 252,00 01.01.2022 273 12,73

část 247 2 2 12571,00 01.01.2022 273 635,04

247 8 2 1557,00 01.01.2022 273 78,65

266 3 2 667,00 01.01.2022 273 33,69

662 2 945,00 01.01.2022 273 47,74

664 2 2460,00 01.01.2022 273 124,27

část 669 1 2 685,00 01.01.2022 273 34,60

Celkem za katastr 445474,00 22 503,64

Katastr: Medlice u Budišova nad Budišovkou

část 129 1 2 2544,00 01.01.2022 273 107,58

130 2 2 310,00 01.01.2022 273 13,11

132 4 2 2956,00 01.01.2022 273 125,00

316 2 554,00 01.01.2022 273 23,43

370 2 787,00 01.01.2022 273 33,28

376 2 3316,00 01.01.2022 273 140,23

380 2 870,00 01.01.2022 273 36,79

388 2 1999,00 01.01.2022 273 84,53

440 3 2 1295,00 01.01.2022 273 54,76

440 4 2 3880,00 01.01.2022 273 164,08

440 6 2 2547,00 01.01.2022 273 107,71

446 2 1421,00 01.01.2022 273 60,09

452 2 1189,00 01.01.2022 273 50,28

2/3



Výpočet pachtu z pachtovní smlouvy č. 109N21/22

Datum tisku: 19.12.2021 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

459 2 3894,00 01.01.2022 273 164,68

484 1 2 1557,00 01.01.2022 273 65,84

491 2 2 2606,00 01.01.2022 273 110,20

491 3 2 3089,00 01.01.2022 273 130,63

551 1 2 566,00 01.01.2022 273 23,93

552 3 2 1190,00 01.01.2022 273 50,32

562 3 2 1121,00 01.01.2022 273 47,40

698 2 589,00 01.01.2022 273 24,91

část 885 2 2 747,00 01.01.2022 273 31,59

část 1223 2 77,00 01.01.2022 273 3,25

část 1227 1 2 1342,00 01.01.2022 273 56,75

část 1241 2 2 15,00 01.01.2022 273 0,64

1250 2 2 61,00 01.01.2022 273 2,58

Celkem za katastr 40522,00 1 713,59

Katastr: Svatoňovice

část 2511 2 11940,00 01.01.2022 273 573,70

2512 2 269,00 01.01.2022 273 12,92

Celkem za katastr 12209,00 586,62

Celkem stávající parcely 

Celkem splátka k 1.10. 2022

863896,00 45 744,32

45 744

3/3



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, 6.J.: 1-20123313/2021 pro Státní pozemkový úřad

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:35:02

Okres: CZ0805 Opava Obec: 507377 Jakartovice
Kat.ůzemi: 645036 Hořejší Kunčice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
316/1 6932 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
317/2 782 ostatní plocha neplodná půda
317/4 1980 ostatní plocha neplodná půda
406/1 28496 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
703/1 88498 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
882/1 1714 ostatní plocha jiná plocha
884/1 25521 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
884/5 3342 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
884/6 143 ostatní plocha jiná plocha
884/11 10000 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
887 769 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
911/1 1166 ostatní plocha neplodná půda
914 614 ostatní plocha jiná plocha
916/4 390 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
923/3 2174 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
930/1 5340 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
930/2 1229 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
930/3 302 ostatní plocha jiná plocha
954/3 183949 orná půda zemědělský půdní 

fond
1097/1 2500 ostatní plocha jiná plocha
1119/1 1197 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1119/2 453 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1200 257 ostatní plocha jiná plocha

Nemovitosti jsou 
Katastrální

v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:35:02

Okres: CZ0805 Opava Obec: 507377 Jakartovice
Kat.ůzemi: 645036 Hořejší Kunčice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
1359 9369 ostatní plocha jiná plocha
1595 1889 ostatní plocha ostatní

komunikace
1614 10521 ostatní plocha ostatní

komunikace
1643 4314 ostatní plocha ostatní

komunikace
1660/3 981 trvalý travní porost

1693/2 593 vodní plocha koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

1693/3 456 vodní plocha koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

1694/1 2894 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPU-010709/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-845/2013-806
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
316/1 74814 6932
406/1 74814 28496
703/1 74811 88498
884/1 73756 25521
884/5 73756 3342
884/11 73756 10000
887 73756 769
916/4 74811 390
923/3 74811 2174
930/1 72611 1491

74811 3849
930/2 74811 1229

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:35:02

Okres: CZ0805 Opava Obec: 507377 Jakartovice
Kat.ůzemi: 645036 Hořejší Kunčice List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
954/3 72611 154733

74077 5410
74811 23806

1119/1 73846 1197
1119/2 73716 215

73846 238
1660/3 74814 981

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 20.12.2021 17:47:16

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

strana 3



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 2-20123313/2021 pro Státní pozemkový úřad

Okres; CZ0805 Opava Obec: 507377 Jakartovice
Kat.ůzemi: 645044 Kerhartice u Budišova List vlastnictvi: 10002

nad Budišovkou
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:35:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
192/1 3671 ostatni plocha jiná plocha
206/1 183848 orná půda zemědělský půdni 

fond
206/4 49299 orná půda zemědělský půdni 

fond
206/6 59642 orná půda zemědělský půdni 

fond
206/8 84859 orná půda zemědělský půdni 

fond
217/1 356 orná půda zemědělský půdni 

fond
220/4 45685 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
220/5 2601 ostatni plocha neplodná půda
224 252 ostatni plocha jiná plocha
247/2 16340 ostatni plocha neplodná půda
247/8 1557 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
266/3 667 ostatni plocha jiná plocha
662 945 ostatni plocha ostatni

komunikace
664 2460 orná půda zemědělský půdni 

fond
669/1 1252 ostatni plocha ostatni

komunikace

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 217/1, Parcela: 247/2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

■ Strana 1



Plomby a upozornění - Bez zápisu

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:35:02

Okres: CZ0805 Opava Obec: 507377 Jakartovice
Kat.ůzemi: 645044 Kerhartice u Budišova List vlastnictvi: 10002

nad Budišovkou
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Přídělová listina - upřesněný příděl ONV z 21.3.1983 (PVZ 6/1983).
Z-4776/2006-806 
RČ/IČO: 00000001-001Pro: Česká republika,

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPU-010709/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-845/2013-806
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
206/1 73816 183848
206/4 73816 49299
206/6 72611 8628

72654 1257
73816 49757

206/8 72611 54756
72651 29680
74811 423

217/1 72611 356
220/4 72611 13615

72651 14306
72654 117
74811 17647

247/8 74811 1557
664 73816 552

73846 744
74811 1164

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 20.12.2021 17:49:40
SCO

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 3-20123313/2021 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0805 Opava Obec: 507377 Jakartovice
List vlastnictví: 10002

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:35:02

Kat.ůzemi: 645052 Medlice u Budišova nad 
Budišovkou

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. stavebni parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
129/1 2999 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
130/2 310 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
132/4 2956 ostatni plocha jiná plocha
316 554 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
370 787 ostatni plocha jiná plocha
376 3316 ostatni plocha neplodná půda
380 870 ostatni plocha neplodná půda
388 1999 ostatni plocha neplodná půda
440/3 1295 ostatni plocha neplodná půda
440/4 3880 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
440/6 2547 ostatni plocha jiná plocha
446 1421 ostatni plocha jiná plocha
452 1189 ostatni plocha neplodná půda
459 3894 ostatni plocha neplodná půda
484/1 1557 ostatni plocha jiná plocha
491/2 2606 ostatni plocha jiná plocha
491/3 3089 ostatni plocha jiná plocha
551/1 566 ostatni plocha jiná plocha
552/3 1190 ostatni plocha jiná plocha
562/3 1121 ostatni plocha neplodná půda
698 589 ostatni plocha ostatni

komunikace
885/2 1224 ostatni plocha jiná plocha

1223 401 ostatni plocha ostatni
komunikace

1227/1 1577 ostatni plocha ostatni
komunikace

1241/2 246 ostatni plocha jiná plocha
1250/2 61 ostatni plocha ostatni

komunikace

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu
Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód; 806.
strana 1



Okres: CZ0805 Opava Obec: 507377 Jakartovice
Kat.ůzemi: 645052 Medlice u Budišova nad List vlastnictvi: 10002

Budišovkou
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu 
Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Jiná listina ze dne upřesněni přidělu ONV v Opavě odborem VLHZ ze dne 21.3.1983 ze dne 
21.03.1983.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:35:02

POLVZ:13/1983
Pro: Česká republika.

Z-8900013/1983-806 
RČ/IČO: 00000001-001

o Jiná listina ze dne upřesněni přidělu ONV v Opavě odborem VLHZ ze dne 21.3.1983 ze dne 
21.03.1983.

POLVZ:14/1983
Pro; Česká republika.

Z-8900014/1983-806 
RČ/IČO: 00000001-001

o Přídělová listina - upřesněni přidělu ONV v Opavě odborem VLHZ ze dne 21.3.1983 (PVZ 
13/83).

Z-9694/2007-806
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Návrh přidělu - upřesněni přidělu ONV v Opavě odborem VLHZ ze dne 21.3.1983
POLVZ:13/1983

Pro: Česká republika.
Z-10921/2007-806 
RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPU-010709/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-845/2013-806
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
129/1 73846 39

74814 2960
130/2 74814 310
316 73816 149

73846 405
440/4 72604 1103

73846 2777
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

strana 2



Okres: CZ0805 Opava Obec: 507377 Jakartovice
Kat.ůzemi: 645052 Medlice u Budišova nad List vlastnictvi: 10002

Budišovkou
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:35:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 20.12.2021 17:52:54

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Strana 3



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 4-20123313/2021 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0805 Opava Obec: 547131 Svatoňovice
Kat.ůzemi: 615536 Svatoňovice List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:55:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
2511

2512

14440 trvalý travni porost 

269 trvalý travni porost

zemědělský půdni 
fond
zemědělský půdni 
fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje Bez zápisu
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v
pozemkové úpravě, o zřizeni věcného břemene SPU-16287/2020 Státni pozemkový úřad. Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, pobočka Opava ze dne 05.05.2020. Právni moc ke 
dni 22.05.2020. Právni účinky zápisu k okamžiku 11.03.2020 12:47:01. Zápis proveden dne 
25.05.2020.

Z-1353/2020-806
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Česká republika. 00000001-001

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
2511 83521 14440
2512 83521 269

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

strana 1



Okres: CZ0805 Opava Obec: 547131 Svatoňovice
Kat.ůzemi: 615536 Svatoňovice List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20.12.2021 17:55:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 20.12.2021 18:00:05

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

strana 2


